Archivni pomiicky Archivu hlavniho mésta Prahy

221000/03

FILMOVY PODNIK HLAVNIiHO MESTA PRAHY

(1920) 1957 - 2001

Inventar

(NAD ¢&.: 1607)
(C. pomiicky: 534)

Zora Damova

Praha 2012



I. Déjiny ptuivodce fondu

Podle dekretu prezidenta republiky ze dne 11. srpna 1945 (¢.50/1945 Sb.) byla veskera
filmova tvorba, jeji vyroba i $ifeni svéfeny statu a kina podléhala spravé Ceskoslovenského
statniho filmu. O deset let pozd€ji byla sprava kin vramci decentralizace (Nafizeni
o organizaci filmového podnikéani ¢.4/1957 Sb.) svéfena narodnim vybortim. Jesté téhoz roku
ziidil Narodni vybor hl. m. Prahy pro spravu prazskych kin Filmovy podnik hlavniho mésta
Prahy. Podnik byl zapsan v podnikovém rejstiiku obvodniho soudu pro Prahu 1 v oddilu Pn,
vlozce 817. Organizacné i hospodarsky podléhal Filmovy podnik Néarodnimu vyboru hl.m.
Prahy. K prvnimu lednu roku 1981 se zménil status podniku — z hospodarské organizace se
stala organizace pfispévkova (usnesenim plendrniho zasedani NVP ¢. 18/8 ze dne 23. fijna
1980). Na rozdil od ostatnich mést, kde byla kina decentralizovana na jednotlivé narodni
vybory resp. méstské spravy kin, v Praze vznikl jediny podnik s funkci méstské spravy kin
i krajského filmového podniku, jenz mél i vlastni obchodni smlouvu s Ustiedni ptijéovnou
filma, ktera celostatng distribuovala filmy.'

Filmovy podnik zlstal zachovén i po revoluci, mezi lety 1993-1996 byl privatizovan
a pokracoval v ramci Hlavniho mésta Prahy ve své Cinnosti jako piispévkova organizace
i kdyZ v mensim rozsahu — tada kin byla vracena v restitucich ¢i zaviena z diivodu $patného
technického stavu a malé vynosnosti. Z ptivodniho poctu kin tak zistala v provozu desitka.
Cinnost podniku byla ukon&ena roku 2001 (usneseni zastupitelstva HLMP &. 28/35 z 5. dubna
2001).

Reditelstvi podniku sidlilo ve Vodi¢kové ulici 30. V &ele podniku stél feditel, jemuz
byly podfizeny jednotlivé useky, jejich rozsah se v prubéhu let ménil — tradi¢né se jednalo
ouseky feditele, dramaturgicko-programovy, kadrové-persondlni usek, obchodné-
ekonomicky usek, usek celopodnikovych sluzeb a feditele jednotlivych méstskych sprav kin.
V péci Filmového podniku se nachazelo pres padesat kin, které spravovaly tii méstské spravy
kin (MSK). MSK I. pecovala o kina Prahy 4 a 10, sprava kin Prahy 3, 7, 8 a 9 pripadla MSK
II. a MSK III. dohliZela na kina Praze 2, 5 a 6. Kina Prahy 1 byla rozdélena rovhomé&rné mezi
tyto tfi spravy. Na pfelomu sedmdesatych a osmdesatych let byla do kompetence Filmového
podniku integrovana i kina MNV, ¢imz se pocet spravovanych kin zvysil o jednu tfetinu —

k ptivodnimu poctu 63 kin piibylo dalSich jednadvacet.

' DANIELS, Ales; Ceskd filmova distribuce po roce 1989, in Iluminace, . 19, 2007, &. 1, s. 56.



Filmovy podnik vzdy ptsobil hlavné jako kulturni instituce, kromé& bézného provozu
kin zajistoval fadu festivall a dalSich kulturnich akci. Tradicné potadal Filmovy festival
pracujicich’ a Mésice &eskoslovensko-sovétského piatelstvi, v jejich ramei probihal i Détsky
filmovy festival. Od sedmdesatych let se konalo Prazské filmové 1éto (1. rocnik v roce 1974).
Na jednotlivych piehlidkach byla také predstavovana dila cizi kinematografie (napf.
Mad’arsko, Alzir). Vyznamnou ¢innosti pfedrevoluc¢niho Filmového podniku byla kulturné-
vychovnd cinnost zaméfend pievazné na Skolni mladez, pro kterou potradal specidlni
pfedstaveni. Tyto akce byly svdzany s vyznamnymi vyro¢imi, napt. 20. let ¢eského filmu
(1965), 100. vyro¢i narozeni V. I. Lenina (1970), vyro¢i osvobozeni, ale i jubilea filmovych
tvlrca atp. Z dalSich akci jmenujme nékolikrat konané Dny Prahy v Moskvé a Dny Moskvy
v Praze, roku 1985 se také konaly Dny Prahy v Madridu.

Dalsi akce probihaly v ramci filmovych klubt (Prazsky filmovy klub, Klub mladého
divédka, Klub ptatel sovétského filmu atd.). Filmovy podnik v pritbé¢hu své existence pracoval
na profilaci jednotlivych promitacich sala (kino kratkych filma Praha, premiérova kina, kina
staré eské produkce atd.), program byl oviem omezen nabidkou filma dodavanych Ustiedni
pujcovnou filmda.

Filmovy podnik se vénoval rovnéz obchodni ¢innosti, od pocatku roku 1967 mu
podléhala sit’ ptedprodeje vstupenek SLUNA a to az do jejiho zruseni roku 1992. Podniku
také nalezelo pravo pljcovat na uzemi hlavniho meésta Prahy kopie filmi osvétovym
zafizenim, spoleCenskym organizacim i soukromim osobam — tuto Cinnost obstardvala
Ptjcovnu filmt. Saly kin byly také pronajiméany jinym organizacim ke kulturnimu vyuziti.

Nedilnou soucasti spravy kin byla téz péCe o technicky stav prostor a technického
vybaveni kin — za dobu fungovani podniku prob¢hla fada komplexnich rekonstrukci
1 vystaveb novych promitacich sali. Filmovy podnik mél také provadét technickou kontrolu

a opravy promitacich zafizeni jinych instituci — pfedev§im 8kol a kulturnich zatizeni.

Po revoluci se situace podniku zacala meénit, program kin byl obohacen vstupem
novych distribu¢nich spolec¢nosti, zaroven ale doslo k poklesu poctu promitacich salii. Hlavni
pricinou ubytkli kin byly restituce provadéné po roce 1991, vétSinu nejvynosnéjSich kin
v centru mésta zacaly provozovat soukromé subjekty. Na celkové situaci se podilel i Spatny

stav ostatnich prostor, které vyzadovaly rekonstrukci, zavirana byla také nevyd€le¢na kina na

? Prvni se konal roku 1948 jako pokradovani MFF ve Zling a nékolika dalsich méstech, do Prahy se dostal
poprvé roku 1951. Brozura FFP 1966, inv. ¢. 151.

II



okraji Prahy. Do spravy Filmového podniku v této dobé nalezelo také Divadlo J. Grossmanna
sidlici v byvalém kin¢ Jalta (zalozeno zde pocatkem 90. let).

V zafi roku 1993 byl Filmovy podnik zafazen na seznam organizaci uréenych
k privatizaci a privatizace samotna byla dokonc¢ena v roce 1996. VétSina majetku tak presla do
drzeni Hlavniho mésta Prahy. Filmovy podnik hlavniho mésta Prahy nadale provozoval
12 kin (Aero, Atlas, Illusion, Kotva, LibuSe, Mir, Morava, Praha, Sigma, Sparta, Zvon,
Zvonkova), ale jejich pocet kazdym rokem klesal (roku 1997 deset kin, 1998 osm, az konecné
roku 2000 pouze Sest kin). V ramci ruseni sit¢ méstskych kin byla jednotliva kina pfedana
prislusnym meéstskym castem, roku 2001 tak Filmovy podnik spravoval posledni 3 kina
(IMlusion, Morava a Sigma), jejichz provoz byl ukoncen k 27. ¢ervnu 2001.

Usnesenim Zastupitelstva hlavniho mésta Prahy €. 28/35 ze dne 5. 4. 2001 a Rady
hlavniho mésta Prahy ¢. 0465 ze dne 20. 3. 2001 byl Filmovy podnik hlavniho mésta Prahy,

ptispévkova organizace, zrusen k 31. prosinci 2001.

II. Vyvoj a déjiny fondu

Filmovy podnik mél svlij podnikovy archiv ulozeny v kin¢ Veletrhy, kde byl 14. srpna
roku 1974 z ¢asti znien pozarem a poté provizorné presunut do byvalého kina Jiskra (AMP
¢.j. 704/1975). Pozdéji byl archiv presunut do prostor na Vinohradské tfidé 40 a v dobé
ukonceni ¢innosti podniku sidlil v byvalém kinu Vzlet, mlads$i materidly byly ponechavany na
podnikovém feditelstvi. Dokumentace k vedeni podnikového archivu je uloZzena v archivnim
fondu véetné prirastkovych knih a skartacnich protokoli.

Do Archivu hlavniho mésta Prahy byly dokumenty Filmového podniku predavany po
jeho privatizaci a vyrazny pfiristek pak nastal v dobé€ jeho nasledného ruseni (ptir. €. 32/98
dne 11.8.1998, pfir. ¢. 35/99 dne 10.11.1999, pfir. €. 36/99 dne 10.11.1999, pfir. ¢. 28/01 dne
3.12.2001). Posledni materidly byly do archivu pfedany roku 2002 (pfir. ¢. 14/02 dne
17.4.2002). Nasledn¢ bylo provedeno zpracovani ¢asti materialli, zpracovani celého fondu
bylo dokonc¢eno roku 2011.

Kartotéky zaméstnanci a jejich evidenéni listy v celkovém rozsahu cca 3,4 bm byly
pfedany spravnimu archivu podniku vedeného Archivem hl. m. Prahy pod zna¢nou SA 8§3.

Skartovan byl také obalovy material v celkovém rozsahu cca 0,5 bm.

III



III1. - I'V. Archivni charakteristika fondu a obsah fondu

Materialy fondu byly v Archivu hlavniho mésta Prahy potadany postupné a to tak, ze
vznikly dvé casti, které byly pozdéji slouceny. Prvni, vétsi tsek, ve kterém byly obsazeny
materialy do roku 1998, usporadala Jana EliaSova, zbyly material z let 1961-2001 usporadala
roku 2011 Zora Damova.

Prvni skupina se sklddala hlavné z organizacnich norem a materidli spojenych
s dramaturgickou ¢innosti podniku, nachdzela ze zde také pievaznd Cast technického archivu.
Druha ¢ast odrazela fungovani podniku v poslednich letech jeho ¢innosti a obsahovala i starsi
materidly nutné ktéto Cinnosti (dokumenty o najmu kin, dokumenty useku feditele,
persondlniho a ekonomického oddéleni).

Tyto dvé ¢asti na sebe Casoveé navazovaly a v nékterych oblastech se piekryvaly, bylo
proto pfistoupeno k jejich slouceni, ¢imz vznikl jeden celek. Vzhledem k této skutecnosti
a faktu, ze dochovany spisovy a archivni plan Filmového podniku z roku 1981 neodpovida
stavu pisemnosti®, bylo pfistoupeno k uspofadani podle struktury samotného podniku, kterou

je mozno charakterizovat nasledujicim schématem:

Knihy
Spisy Zékladni dokumenty
Organizacni normy
Komplexni rozbory hospodateni
Privatizace
Pfevod majetkt
Zapisy z porad vedeni
Zapisy z porad zavodnich organizaci
Korespondence
Usek feditele
Soudni spory
Skodni komise
Kontrolni ¢innost

Archivni a skarta¢ni ¢innost

? Spisovy plan zroku 1981 tiidi materialy podniku do Sesti okruhti podle jednotlivych &innosti (Kulturnd
politické ¢innosti, Technicka obsluha, Obchodni ¢innost, Ekonomicka ¢innost, Kadrové a personalni zalezitosti,
Cinnosti vieobecné spravy), nejsou v ném ale obsazeny viechny zaleZitosti a jednotlivé materialy ani nebyly
oznaceny piislusnymi spisovymi znackami.

IV



Personalni odd¢leni
Dramaturgicko-programovy usek
Programova rada a komise
Dramaturgické plany
Cizi dramaturgické plany
Metodické pokyny a prace s filmem
Potradané akce
Filmov¢ festivaly
Filmové kluby
Akce svazu Ceskoslovensko-sovétského pratelstvi
Dalsi akce
Propagacni materialy
Statistiky navstévnosti a vynosi
Sprava kin
Prostory kin
Nebytové prostory
Informace pro kina
Automatizace informacniho systému
Ekonomicky tisek
Vstupné
Ugetni material
Sdruzeni filmovych podnikt
Technicky archiv
Kina
Rekreacni chaty
Plany zrusenych kin
Projekty novych kin
Ostatni
Fotodokumentace
Fotogratie
Fotoalba

Cizi fotografie



Knihy
Mezi knihami jsou zafazeny pamétni knihy akci Dny Prahy v Madridu a v Moskvé

a Dny Moskvy v Praze. UloZen zde je také program prazskych kin z let 1974 az 1984.

Spisy

Spisovy material je fazen podle pfislusnych oddé€leni, kterda byla po celou dobu
existence Filmového podniku v zdkladni podobé neménna. Z téchto materiali byly ovSem
vyClenény Ctyfi skupiny stojici nad touto strukturou — jednd se o zékladni dokumenty

organizace, zapisy z porad, korespondenci a materialy tykajici se privatizace podniku.

Zakladni dokumenty — Z porevolu¢ni doby jsou dochovany zivnostenské listy stejné
jako list zfizovaci a usneseni zastupitelstva o zruSeni Filmového podniku. K vlastni organizaci
se pak vztahuji ptikazy feditele, fady a normy v uplnych fadach dochované od sedmdesatych
let, ulozeny jsou i jednotliviny z let Sedesatych. Do této skupiny byly rovnéz zafazeny rocni
komplexni rozbory o ¢innosti a hospodateni, které mapuji stav podniku od roku 1959 do jeho

zru$eni roku 2001.

Privatizace — Filmovy podnik prochazel privatizaci v letech 1993-1996, v této dobé
doslo k znacnym pohybliim majetkli podniku i zméné jeho organizace. Materialy k tomuto
obdobi a pozdé&j§im majetkovym pievodim (az do r. 2001) proto tvoii samostatné oddéleni
obsahujici kromé zékladniho privatizacniho projektu i dokumenty tykajici se pievodu

movitych (vybaveni kin) i nemovitych majetkt (jednotliva kina, rekreacni chaty).

Zapisy z porad — Jednani z porad je dochovano v neporuSené fad¢ od roku 1960 azZ po
rok 1984 véetné podkladi pro né. Cinnost podniku také odrazi obsahlé zapisy z porad z roku
1989. Kromé zapistt vrcholného ¢lanku organizace se zachovalo i torzo materiald z porad
nizsich utvart — pro Sedesata 1éta to jsou zapisy z komisi a pocatek 70. let je zastoupen zapisy
ekonomického a dramaturgického utvaru. Samostatné pak stoji materidly vzniklé z ¢innosti

zéavodnich organizaci ZV ROH a ZO KSC.

Korespondence — Dochovana korespondence podniku netvoii souvislou fadu a je pro
jednotlivé tseky Filmového podniku dochovéna rozdiln€ bez ziejmého divodu. Ze starSiho
obdobi mizeme studovat korespondenci organizacné-pravniho odboru (1975-1976), useki

provozné-technického (1973) a dramaturgicko-programového (1973-1975), jedinou delsi fadu

VI



predstavuje korespondence obchodné-ekonomického useku (1977-1990). Z doby posledniho
desetileti fungovani podniku to je korespondence sekretariatu feditele (1997-2001), materidly
zachycujici komunikaci s MHMP (1995-1996) a dalsi dokumenty urené riiznym adresatim

(1997-1999).

Usek Feditele — Useku feditele podléhaly kromé jiného zaleZitosti soudni a kontrolni.
Z téchto materidlti se dochovaly smlouvy, materidly k soudnim sporim, vybrané dokumenty
Skodni komise a zapisy z kontrol provedenych v podniku. Z let 1971-1980 je mozné studovat
také projevy feditele. Tento usek také spravoval archivni a spisovou sluzbu, jejiz

dokumentace z let 1970-1999 je zde také ulozena.

Personalni péfe — Kartotéka zaméstnanci a jejich evidencni listy byly predany
spravnimu archivu podniku vedeného rovnéz Archivem hl. m. Prahy, materidly personalniho
oddé¢leni tak obsahuji pouze dokumenty vedoucich pracovnikli, zdznamy o urazech

zaméstnancl, kontroly a stiznosti zaméstnancil.

Dramaturgicko-programovy tsek — V pozd¢jSich letech zajistoval dramaturgii
podniku provozné-technicky usek, jest¢ v osmdesatych letech bylo ovSem dramaturgicko-
programové oddéleni samostatné. Pravé z sedmdesatych a osmdesatych let pochdzi zéapisy
z programové rady. Zafazeny sem byly i materialy kulturni komise MV KSC, kde mél
Filmovy podnik své zastoupeni. Pomérné Siroké pokryti maji rovnéz jednotlivé dramaturgické
plany 1962-1986, které jsou doplnény dramaturgickymi plany filmovych studii (Barrandov
a Gottwaldov). Z osmdesatych let se zachovaly rovnéz metodické pokyny a navody pro praci
s filmem.

Obsahové zajimavou c¢ast tvoii materidly k akcim, které potadal Filmovy podnik
v letech 1966-1986. Zvlasté podrobnd je dokumentace Dnit Prahy v Madridu, které prob&hly
na podzim roku 1985 a jejichz organizaci byl povéten tehdejsi feditel Filmového podniku Jifi
Zeithammel, a tudiZ se jich osobné Ucastnila fada zaméstnanc Filmového podniku. Spise
ilustratné jsou dochovany propagacni materidly akci konanych v 60. letech. Vybérové jsou

rovnéz zastoupeny statistiky navstévnosti a vynosi jednotlivych predstaveni.

Sprava kin — Za jednotlivd kina odpovidal vedouci kina podfizeny vedoucimu
provozné-technického useku. Materialy spojené s vedenim kin byly rozdéleny podle adresy

kina do prazskych c¢asti. Tykaji se hlavné¢ prondjmu prostor kin, jejich technického stavu

VII



a pozdgji i ptipadnych restituci téchto prostor. Zachyceny jsou zde i vyznamngjsi pieciny
zaméstnancu ¢i jiné trestné Ciny, které se staly v prostorach kina.

Zaroven jsou v této slozce ulozeny materidly tykajici se prondjmu kancelaiskych
prostor ve kterych sidlila jednotlivd oddéleni Filmového podniku. Zatfazeny sem byly
i obézniky a informacni bulletin z 50. az 60. let a studie technologickych projekt spojenych
s automatizaci informacniho systému, pomoci kterého Filmovy podnik pocatkem 80. let

zpracovaval své udaje.

Ekonomicky tsek — Z materidli ekonomického useku byly kuchovani urceny
dokumenty tykajici se cenotvorby vstupného (aprobace) jednotlivych kin, které jsou
dochovany v kompletnich faddch od roku 1960 po devadesatd 1éta, Ize tak sledovat rozdily
mezi ve vysi vstupného u kin v centrum Prahy a v okolnich oblastech, stejn¢ jako vyvoj vyse
vstupného v Case. Z ucetnich dokumentii jsou zde uloZeny rozvahy, vysledovky, plany
arozpoCty z let osmdesatych a mlad$ich. Mezi materidly se nachazi rovnéz faktury zajezdu

divadla J. Grossmana, které sidlilo v kin¢ Jalta, a to z roku 1993.

Sdruzeni filmovych podniki — Toto sdruzeni vzniklo roku 1968, kdy se v souvislosti
s novou zakonnou upravou kinematografie sdruzila vétSina krajskych filmovych podniki ve
snaze vyhranit se vi¢i centralizaénim snaham Ustfedni ptj¢ovny filmi a Ceskoslovenského
filmu. Rada krajskych podnikt ale zahy toto sdruzeni sidlici v Praze opustila a toto tak bylo
k 31. prosinci roku 1970 zruSeno. Diky persondlnim néavaznostem na Filmovy podnik
hl. m. Prahy byly timto podnikem feSeny financ¢ni zaleZitosti zruSené organizace, a tudiz

zustala zachovana i ¢ast jejich material.

Technicky archiv

Obsahuje prevazné materialy tykajici se provedenych ¢i planovanych rekonstrukci kin
v dob¢ existence Filmového podniku. Ze starSich materiali jsou zastoupeny ptivodni plany
kin zdoby jejich vzniku ¢i diivéj$i rekonstrukce. Kromé planti se jednd o pisemnou
dokumentaci rekonstrukci — stavebni deniky, korespondenci, hospodaiské smlouvy, investi¢ni
zaméry, rozpocty, faktury a dal$i. Z osmdesatych let pochazi také projektovd dokumentace
k budovani novych kin. Kromé jednotlivych kin se zde nachézi dokumentace k rekreacnim
stiediskiim ve vlastnictvi Filmového podniku.

Ve slozce ostatni je ulozena dokumentace k nékterym kancelafskym prostoram

Filmového podniku, ale také celkové studie vystavby a dalSi materidly, jez nebylo mozné

VIII



zafadit jinam. Odd¢leni ostatni obsahuje rovnéz plany kin podilejicich se na Festivalu pro
pracujici — je to napi. kino zbudované k této pfilezitosti na zimnim stadionu v Praze 7 —

Stvanici, ¢i letni kino v Liberci a dalSi neurc¢ena kina.

Fotodokumentace

Fond obsahuje pomérné rozsahlou fotodokumentaci zachycujici stav vétSiny kin. Tyto
fotografie nejsou vétSinou Casové ureny a byly proto z divodu optimalniho ulozeni
rozdeleny nejenom podle jednotlivych kin, ale i podle velikosti snimkt. Dochovalo se také
osm alb zachycujicich vyznamné kulturni akce v kinech prvni poloviny osmdesatych let.

Na zavér fondu jsou ulozeny diapozitivy uméleckych fotografii (krajina, architektura,

zvifena) z konce 70. let jejichz ptivod ve fondu Filmového podniku je nejisty.

Nekteré dokumenty, zvIast€ materidl ucetniho charakteru z osmdesatych let, jsou

tiStény na velice jemném papife a postupné se zhorsuje jejich Citelnost.

V. Protokolarni zaznam o uspoiadani archivniho souboru a sestaveni pomiicky

Prvni ¢ast fondu byla usporddana Janou ElidSovou, poradani bylo dokonceno roku
2011, kdy fond uspotadala a inventarni soupis sepsala Zora Damova. Fond obsahuje 612
evidencnich jednotek (4 knihy, 157 kartond, 8 alb, 420 fotografii, 9 negativli a 14 diapozitivl)
a celkem 667 inventarnich jednotek. Fond je uloZen v Archivu hl. m. Prahy, oddé¢leni fonda

méstskych podnikt, instituci a fyzickych osob, Archivni 6, 149 00 Praha 4 — Chodovec.

Pouzita literatura:

HILMERA, Jiti: Stavebni historie prazskych kinosalii, Cdst L-1V., in. Tluminace, r. 10, 1998,
¢. 1-4.

DANIELS, Ales: Ceskd filmova distribuce po roce 1989, in. [luminace, r. 19, 2007, ¢. 1, s.
53-104.

IX



Knihy
1 Pangtni kniha Praha - Moskva 1983 1
2 Pangtni kniha Praha - Moskva 1983 2
3 Pang&tni kniha Dny Madridu (Semana 1985 3
de Praga en Madrid)
4 Program kin 1974-1984 4
Spisy
Z&kladni dokumenty
5 Ztizovaci listiny 1998-2001 1
6 Usneseni zastupitelstva HLMP28/35 2001 1
z 5. 4.2001 o zruSeni FPHMP
7 GOLEM FILM s. r. 0. zékladni 1993 1
dokumenty a prodej akcii
8 Vydané Zivnostenske listy 1992-1997 1
9 Zmeény ve vedeni Zivnosti 1992-2001 1
Organiz&ni normy
10 Prikazyieditele 1970-1981 1
11 Prikazyreditele 1982-1984 2
12 Prikazyreditele 1985-2001 3
13 Podnikové srérnice 1972-1983 4
14 Podnikové srérnice 1984-1987 5
15 Podnikové srérnice 1988-1989, 6
1998-2000
16 Kolektivni smlouvy a jejich dodatky 1972-1989, 7
1991~2001
17 Organiz&ni schémata 1980, 1981, 1983, 8
1989
18 Plany funknich mist 1995-2001 8



Inv. _ Casovy Cislo
¢ Sign. Obsah rozsal kart.
19 Organiz&ni rad 1965, 1974, 1979, 9
1999

20 Organiz&ni rad, pracovnfad, spisovy, 1981 10
skart&ni a archivniad, podpisovyad

21 Pracovnirad 1962, 1975 10

22 Prémiovyiad,fad odngén 1975, 1978 10

23 Seznam platnych organigsich a 1979, 1986, 1997, 10
fidicich norem 2001

24 Zasady kadroveé a personalni prace 1971 10

25 Obkeh &etnich dokumerit 19757 10

26 Zé&sady kontrolnéinnosti 1972, 1973 10

27 Koncepce prdizeni a spravu FP 1973 10
Komplexni rozboryinnosti a hospodani

28 Komplexni rozboginnosti a 1959-1971 11
hospod&eni

29 Komplexni rozbokinnosti a 1972-1978 12
hospodéeni

30 Distribucni vysledky 1975, 1976 12

31 Komplexni rozbokinnosti a 1978-1987 13
hospodéeni

32 Komplexni rozbokinnosti a 1989-2001 14
hospodéeni

33 Duplikaty rozboti 1973-1998 14-16
Privatizace

34 Usneseni vIAJ¢R o privatizaci 1994-1995 17

35 Z&kladni privatizani projekt 1993 17

36 Aktualizovany privatizani projekt (k 1995 17
30. 6. 1995)

37 Rozvahy kin k 31. 10. 1994 (kina 1994 17

Kvéten, Centrum, Lucerna, Blanik,
Swtozor, Pionyr)



-3-

Inv. _ Casovy Cislo
¢ Sign. Obsah rozsal kart.

38 Vyhodnoceni zavazkpodniku 1994 17
vzhledem k ochranzivotniho
prostedi
Prevod majetk

39 Beziplatné pevody majetku (Sigma, 1994-1995 18
Moskva, Aero, Morava atd.)

40 Uplatny gevod movitého majetku 1996 18
MHMP

41 Prodej rekreénich stedisek podniku 1975-1996 18
(SmrZzovka, MikulaSovice)

42 Protokoly o pedani movitého a 1996-2001 19
nemovitého majetku

43 Protokoly o bezplatnémredani 2001 19
pohledavek a akcii

44 Zadosti 0 vydani nemovitého a 1990-1991 19
movitého majetku kin

45 Predani majetku podle zakona92/91 1996 19
Sh. (kina Blanik, S&tozor, Lucerna,
DIF-Jalta, K¥ten, Pionyi)

46 Inventury kin (Aero, Atlas, lllusion, 1995 19
Kotva, Mir, Morava, Sigma, Sparta,
Zvon, Zvonkova)

a7 Movity majetek - prodej vybaveni kin 1995-1998 20
Paiz, Pasaz, Hwzda, U Hradeb

48 Movity majetek - znalecké posudky na 1992-2001 20
vybaveni kin (¢etrg evidence)
Z4apisy z porad

49 Materialy k poradam vedeni 1977-1978 21

50 Materialy k poradam vedeni 1980-1981 22

51 Materialy k poradam vedeni 1984 23

52 Materialy k poradam vedeni 1985 24

53 Materialy k poradam vedeni 1986 22



-4 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢ Sign. Obsah rozsal kart.
54 Zapisy z porad vedeni 1960-1970 25
55 Zapisy z komisitizné (kontrola plani 1960-1968 25
planu, schze krajského Stabu,
inventariz&ni komise, schvalovani
projekti FP, vyfazovaci komise)
56 Z4apisy z porad vedeni 1971-1972 26
57 Z4apisy z porad vedeni 1973 2627
58 Z4apisy z porad vedeni 1974-1975 27
59 Zapisy z porad vedeni 1976-1978 28
60 Zapisy z porad vedeni 1979-1980 29
61 Zapisy z porad vedeni 1981-1983 30
62 Zapisy z porad vedeni 1984 31
63 Z4pisy a materialy z porad vedeni 1989 31
(leden - kvten)
64 Zapisy a materialy z porad vedeni 1989 32
(Cerven - srpen)
65 Z&pisy a materialy z porad vedeni 1989 33
(z&i - prosinec)
66 Zapisy a materialy z porad vedeni 1990 34
67 Zapisy z poradiéditele, DPU, OEU) 1973-1975 35
Zapisy z porad zavodnich organizaci
68 ZV ROH (zapisy ze sdlzi, 1969-1970, 1975, 35
korespondence) 1980-1984
69 ZO KSC (zéapisy ze sdiri, 1971-1972, 35
korespondence) 1979-1980
Korespondence
70 Provozré-technicky usek 1973 36
71 Dramaturgicko-programovy usek 1973-1975 36
72 Organiz&né-pravni odbor 1975-1976 36



-5-

73 Obchodr-ekonomicky usek 1977-1990 36

74 Sekretariateditele 1997-2001 37

75 Korespondence s MHMP 1995-1999 37

76 Korespondenceaizna 1997-1999 38
Usekieditele

77 Projevy a Gvodnieci 1971-1978, 1980 38

78 Pravni dohoda o spolupraci mezi FP a 1963 39
Mad’arskou lidovou republikou

79 Integrace kin MNV do PF (navrh a 1979-1980 39
inventura kin)

80 Smlouvy o sdruzeni (kina Sparta, 1997-1998 39
Zvonkova)

81 Smlouvy a dohody (vyp@zené a 1991-2001 39
ukorgené uplynutim lhty)
Soudni spory

82 Zaloba o vy3i ndjemného - kino Paséaz 1991-1995 40

83 Zaloba o vyklizeni nebytovych 1992-1994 40
prostor - kino K¥ten

84 Zaloba o nahradu Skody - kino Obzor 1992-1995 40

85 Vymahané pohledavky 1994-1997 40
Skodni komise

86 Publikace "Krtek" (arbitraz, posudky, 1969-1977 41
trestni oznameni, odbyt ...)

87 Zaznamy stiznosti 1964, 1970 42

88 Kniha stiznosti 1989-1993 42

89 Odpowdi na stiznosti (oprawmeé, 1990-1991 42
casté&n¢ opraviené, neopraviné)

90 Pochvaly 1990 42



-6 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢ Sign. Obsah rozsal kart.
Kontrolni ¢innost
91 Kniha kontrol 1993 42
92 Z4apisy o provedenych kontrolach 1990~2001 42
(finan¢ni hospod#eni, bezpénost
prace, prazska sprava socialniho
zabezpeeni, VZP, MHMP)
Archivni a skarténi ¢innost
93 Prirustkova kniha archivu Vinohradska 1970-1999 43
ul.
94 Prirustkovéa kniha 1975-1999 43
95 Metodickeé pokyny (mazetové 1989-1991 43
vstupenky)
96 Skartace (protokoly, povoleni) 1981-1999 43
Personalni oddleni
97 Personalni spisy vedoucich pracovnik 1971-2001 44
(Fanta V., Marek J., M& M., MaSek
J., Patzakova B., Stova M.,
Zeithammel J.)
98 Kniha arazi 1975-1995 44
99 Evidence Uraz a zaznamy o nich 1986-1998 44
100 Zpravy o provedenych kontrolach 1989-1990 45
zanestnand a kin
101 Stiznosti zardstnand 1990 45
Dramaturgicko-programovy usek
Programové rada a komise
102 Programova rada 1970, 46
1974-1976,1979,
1980
103 Programova rada 1981 a7
104 Programové rada 1982 48



-7-

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
105 Programova rada 1983-1984 a7
106 Kulturni komise MV K& 1973-1975 49
107 Kulturni komise MV K& 1976-1978 50
108 Kulturni komise MV K& 1978-1980 51
109 Vybérova komise [1973-1975] 50

Dramaturgické plany
110 Prehled o skladf vyuZivani a 1962-1965 52
vysledcich programu vydanych v letech
1962-1965
111 Plan hlavnich dkdl FP nar. 1966 1966 52
112 Hlavni akoly dramaturgie a plan 1974 52
kulturné-politické prace FP v roce
1974 (+kalendéni plan kulturr-
politickych praci)
113 Dramaturgicky plan FP na rok 1975 1975 52
114 Hlavni akoly dramaturgie a plan 1976 52
kulturné-politické prace v roce 1976
(+kalenddni plan kulturg-politickych
praci)
115 Hlavni Ukoly dramaturgie a 1977 52
programové politiky v roce 1977
116 Hlavni dkoly dramaturgie v 1982 52
programové politice a plan kulturn
politické prace s filmem na rok 1982
117 Hlavni Ukoly dramaturgie a 1984 52
programové politiky, plan kultugn
politické prace s filmem pro rok 1984
118 Ukoly planué¢innosti DPU 1985-1986 1985-1986 (1990) 52
119 Kulturné politicka prace s filmem 1981-1986 52
Cizi dramaturgické plany
120 Dramaturgicky plan FS Gottwaldov na 1980 52

rok 1980 s vyhledem do roku 1984



-8-

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
121 Dramaturgicky plan FS Gottwaldov na 1984 52
rok 1984 s vyhledem do roku 1988

122 FS Barrandov dramaturgicky plan na 1978 52
|éta 1978 - 1982

123 FS Barrandov dramaturgicky plan na 1979 52
|[éta 1979 - 1983

124 FS Barrandov Navrh dramaturgického 1983 52
planu na léta 1983 - 1987
Metodické pokyny a prace s filmem

125 Metodické pokyny DPU k akcim 1983-1985 53

126 Prace s filmengeskoslovenské b.d., 1984-1985 53
produkce

127 Prace s filmem sa¥ské produkce b.d., 1985 53

128 Prace s &mi a mladezi 1984 53
Paadané akce

129 Premiéry 1970-1971, 54

1992-1993

Filmové festivaly

130 Festivaly - korespondence a 1971-1979 53
dokumentace

131 Détsky filmovy festival 1966, 1973, 53

1985-1986

132 Prazskeé filmové léto 1974-1976 53

133 Filmovy festival pracujicich 1971-1973 55

134 Filmovy festival pracujicich - zima 1981-1986 55

135 Filmovy festival pracujicich - Iéto 1981-1986 55

136 Festivalceskych a slovenskych filn 1985 53
Filmové kluby

137 Celkovaginnost Klubu mladého divaka 1966-1967 51

(KMD)



Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
138 Filmové kluby 1976-1978, 51
1982-1986

Akce svazuieskoslovensko-s@étského patelstvi

139 Dokumentace (Msiccéeskoslovensko - 1973, 1982-1985 56
sowtského patelstvi, komise pro praci
se so¥tskym filmem, Klub patel
sowtskeho filmu)

140 Dohoda o spolupraci meziddtskym 1984 56
vyborem €SP, Filmovym podnikem a
Ustredni ij¢ovnou filma

141 SoutZe v ramci MCSP (pro divaky a 1970-1973 56
pracovniky)
DalSi akce

142 Oslavy 20. vyrei zaloZzeni FP (odemy 1977 56
pracovnikim)

143 Vystava "35 let socialistické Prahy" v 1982-1983 56
Moskwe

144 DalSi akce s filmem 1983-1986 56

145 Akce Dny Moskvy v Praze 1979, 1982 57

146 Akce Dny Prahy v Mosky 1975, 1979, 1982, 58

1983

147 Akce Dny Prahy v Madridu {fprava) 1985 59-60

148 Akce Dny Prahy v Madridu (vydaje, 1985 61
organizace)

149 Akce Dny Prahy v Madridu (zé&vecné 1986 62—63
zpravy, vydtovani)
Propagéani materialy

150 Filmovy festival pracujicich XVII - 1961 63
letaky

151 Filmovy festival pracujicich XVII - 1966 63
brozura, filmovy zpravodaj

152 Filmovy festival pracujicich XVII - 1966 63

program



-10 -

v s el
153 Filmovy festival pracujicich XVII - 1966 63
drobné reklamni tisky
154 Détské akce - kino Stika Jedleky [1966] 63
155 Filmovy festival pracujicich XVIII - 1967 63
program
156 Propagani material k filmim b.d. 63
Statistiky navaivnosti a vynos
157 Statistické vykazy (navdtnost a 1957-1958 64
vynosnost filni)
158 Statistické vykazy (navdtnost a 1959-60 65
vynosnost filndi)
159 HlaSeni pedstaveni, navdnosti, 1973, 1996-1999 66
trzeb
Sprava kin
160 Pasporty kin A - N 1970 67
161 Pasporty kin O - Z 1970 68
162 Pasporty kin 1990 68
Prostory kin
Praha 1
163 Alfa, Véaclavské nam. 28 1973-1995 69
164 Blanik, Vaclavské nam. 56 1992-1994 69
165 Hvézda, Vaclavské nam. 36 1973-1994 69
166 Jalta, Vaclavské nam. 43 1973-1994 69
167 Kotva, nam. Republiky 8 1990-1999 69
168 Letka, Vaclavské nam. 41/820 1972-1991 69
169 Lucerna, Vodtkova 36 1989-1994 70
170 Metro, Narodniit 25 1945-1991 70
171 Paiz, Vaclavské nam. 22 1973-1994 70



-11 -

v s el
172 Pasaz, Vaclavské nam. 5 1976-1995 70
173 Praha, Vaclavské nam. 17 1990-2000 71
174 Sevastopol, Naifkope 33 1973-1995 71
175 Swtozor, Vodtkova 41 1971-1995 71
176 U Hradeb, Mostecka 21 1974-1994 71
Praha 2
177 lllusion, Vinohradska 48 1973-1996 72
178 Kvéten, Vinohradska 40 1971-1994 72
179 VarSava, Jugoslavska 29 1968-1990 72
180 VySehrad, Trojska 10/1907 1971-1990 72
Praha 3
181 Aero, Biskupcova 31/1733 1968-1997 72
182 Flora, Orlicka 4 1973-1991 72
183 Obzor, Seifertova 49/560 1968-1992 72
184 Slavie,Ripska 24 1970-1992 72
Praha 4
185 Galaxie, Arkalycka 1/833 1992-1994 73
186 Kacerov, Na Zahonech 7 1968-1993 73
187 Kosmos, Novodvorska 1973-1994 73
188 LibuSe, H¢zdoslavova 48 1977-1996 73
189 Morava, Boleslavova 13 1968-1996 73
190 Sigma, Hlavni 1402/141 1990-1994 73
191 Spdailov, Severozapadni /1688 1968-1973 73
192 Tatra, Taborska 1975-1993 73
193 Zdar, Podolska 33 1972-1995 73
Praha 5
194 Arbes, Kaenského 12 1971-1992 74



-12 -

v s el
195 Hlubocepy, Slivenecka 7/92 1971-1991 74
196 Jinonice, Butovicka 230 1971-1991 74
197 Majék, Lidicka 29/312 1971-1993 74
198 Na Zamenici, Plzeiskd 210/2576 1971-1998 74
199 Sofia, Ostrovského 6/464 1972-1991 74
200 Sport, areal TJ Motorlet 1989-1993 74
201 Zvon, Plzéaska 74 1973-1997 74

Praha 6
202 Borislavka, Kladenska 7 1973-1994 75
203 Bruska, Dejvicka 5 1971-1992 75
204 Delta, Vlastina 887 1988-1991 75
205 Orlik, Terronska 6 1968-1993 75
206 Orechovka, Na @chovce 250/30 1973-1994 75
207 Radost, Bevnovska 5/1088 1973-1992 75
208 Ruzyrg, Kralupska 763 1971-1988 75
209 Svornost, Dejvicka 38/919 (i ubytovna) 1978-1994 75
210 Veleslavin, U Sadu 11 1968-1992 75
Praha 7
211 Domovina, Na Maninach 32 1968-1995 76
212 Letna (kinokavarna Mis-Mas), 1973-1996 76
Veletrzni 61
213 Oko, Fr. Kizika 15 1973-1994 76
Praha 8
214 Atlas, Sokolovska 1 1974-2000 76
215 Bohnice, Bohnicka 28/5 1972-1992 76
216 Dukla, Elsticovo nam. 6/41 1968-1990 76
217 Moskva, BureSova 1662 1991-1994 76



-13 -

v s el
Praha 9

218 Cil, Pod Turnovskou trati 1a 1968-1991 76

219 Oswta, Ceskobrodska 17 1972-1991 76

220 Sparta, Ciglerova 1139 1984-1999 76
Praha 10

221 Eden, U Slavie 1 1987-1993 77

222 Mir, Starostrasnicka 58 1990-1998 77

223 Pilotd, Donska 9 1978-1995 77

224 Pionyr, Zakhlicka 108 1967-1995 77

225 Prace, Ruskéa 88 1973-19947 77

226 Vitava, Weilova 2 1976-1990 77

227 Vzlet, Holandskéa 1 1991-1996 77

228 Zvonkova 3048 1990-2000 77
Nebytové prostory
Praha 1

229 Kinotechnické dilny, Behovéa 8/208, 1968-1991 78
Praha 1

230 SLUNA a Kancel&e, Na Rikope 1968-1993 78
12/853 (Panska4), Praha 1

231 SLUNA, Narodnit. 18, Praha 1 1976-1990 78

232 Kancel&e, Rizova 13/951, Praha 1 1975-1995 78

233 SLUNA, paséaz Prace, Vaclavské nam. 1976 78
834/17, Praha 1

234 Nadace OF, Vodkova 6/674, Praha 1 1991-1992 78

235 Reditelstvi, Vodtkova 30, Praha 1 1968-1997 78
Praha 2

236 Anglick& 4, Praha 2 1979-1990 78

237 Kancel&e, Budéska 35, Praha 2 1969-1976, 1991 78

238 Zitna 28, Praha 2 1973-1992 78



-14 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
Praha 4
239 SLUNA, Plovdivska 3404, Praha 4 - 1990-1991 78
Modiany
Praha 5
240 Vrchlického 74, Praha 5 1986-1993 78
241 Vrchlického 36, Praha 5 - Kasi 1968-1992 78
Praha 7
242 U Akademie 11/366, Praha 7 - 1968-1990 78
HoleSovice
Praha 8
243 Kancel&e, Karlinské nam. 2, Praha 8 1982-1993 78
Praha 10
244 Holandska 22/277, Praha 10 - VrSovice 1968-1991 78
245 Sevastopolska 14 a 16, Praha 10 1968-1991 78
Informace pro kina
246 Ob¢zniky a jina sdleni 1959-1965 85
247 Informasni bulletin (piv. Informani 1967-1970 85
list, Informa:ni prehled)
Automatizace informéniho systému (studie, projekty, programy)
248 Informatni soustava (projektovy ukol) 1977 85
249 KINO-FILM Automatizovany 1979 85
Informani Systém FP (Vychozi
studie, projektova studie, Vstupni data
kin)
250 Automatizované zpracovani Jednotné 1980 85
evidence pracujicich
251 AIS - FP - subsystém organizadeeni 1982 85

a pracovni sila



-15 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.

Ekonomicky Usek
Vstupné

252 Piikazyreditele ke vstupnému 1990-1993 79

253 Aprobani vymery 1991-1993 79

254 Aprobani vynmery na konkrétni 1991-1994 79
piedstaveni

255 Aprobace vstupného - kina v Praze 1 1960-1995 79
(Alfa, Blanik, Centrum (Jalta) Divadlo
J. Grossmanna, kinokavarna DIF,
Hvézda, Kotva, Lucerna, Fd, Pasaz,
Praha, Sevastopol, &ozor, U
Hradeb)

256 Aprobace vstupného - kina v Praze 2 1960-1995 80
(NMusion, Kveten)

257 Aprobace vstupného - kina v Praze 3 1960-1995 80
(Aero)

258 Aprobace vstupného - kina v Praze 4 1960-1995 80
(Galaxie, Kosmos, Libuse, Morava,
Sigma, Zdar)

259 Aprobace vstupného - kina v Praze 5 1960-1995 80
(Na Zamenici, Sport, Zvon)

260 Aprobace vstupného - kina v Praze 6 1960-1993 80
(Borislavka, Gechovka, Svornost)

261 Aprobace vstupného - kina v Praze 7 1960-1993 80
(Domovina, Mis-Mas (Letna), Oko)

262 Aprobace vstupného - kina v Praze 8 1960-1995 80
(Atlas, Moskva)

263 Aprobace vstupného - kina v Praze 9 1983-1995 80
(Sparta)

264 Aprobace vstupného - kina v Praze 10 1960-1995 80
(Eden, Mir, Pilol, Prace, Zvonkova)
Ucetni material

265 Plany 1981-1988 81



-16 -

v s el
266 Rozpaty 1991-1992 81
267 Rozvahy, réni vykazy a fijcovnée 1980-1993 82
268 Faktury zajezd divadla J. Grossmanna 1994 83
269 Rozvaha, vysledovka 1996 83
270 Rozvaha, vysledovka 1997 83
271 Rozvaha, vysledovka 1998 83
272 Rozvaha, vysledovka 1999 84
273 Rozvaha, vysledovka 2001 84

Sdruzeni filmovych podniki
274 Smlouva, statut, studie a koncepce 1968-1969 85
275 Korespondence odeslana 1968-1971 85
276 Korespondence dosla 1968-1971 85
277 Z4&pisy a informace 1968-1970 85
278 Z4pisy o jednani s jinymi organizacemi 1968-1970 85
279 Sekretariat (objednavky, smlouvy ...) 1969-1970 85
Technicky archiv
Praha 1
kino Alfa, Vaclavské nam. 28
280 Rekonstrukce kina Alfa na Sirokouhlé 1956 86
promitani (stavebni denik, rozy,
protokoly, technick& zprava, technické
prace)
281 Generdlni oprava (technicka zprava, 1966 86
rozpaity)
282 Rekonstrukce kina (stavebni denik, 1967 86

rozpaity, protokoly, technické prace,
faktury)



-17 -

Inv.

Casovy Cislo

¢. Sign. Obsah rozsal kart.
283 Rekonstrukce Palace Alfa (textova 1968 87
cast, projekt organizace vystavby,
projekt architektonicko stavebni,
projekt ocelovych a Zelezobetonovych
konstrukci, projekt interiéj
284 Faktury (poznamky) b. d. 87
285 Znalecky posudek na stav podzemni 1994 87
¢asti objektu
kino Blanik, Vaclavské nam. 56
286 Rekonstrukce kina (korespondence, 1958-1961 88
denik praci, dokumentace)
287 Uprava kina a interidr 1971 88
288 Adaptace kina b. d. 88
289 Faktury + Uprava faktur 1971 88
kino Hvézda, Véclavské nam. 38
290 Studie k rekonstrukci kina (neplatnd) 1961 88
291 Studie k rekonstrukci kina 1962 88
292 Vzduchotechnika 1966 88
293 Rozpdaset, vypis vynér a SGR k 1963-1964 88
rekonstrukci kina
294 Dodatky k rozpétu rekonstrukce kina 1964 89
295 Opisy vyjadeni k investinim ukobim 1961-1962 89
Lucerna - H¢zda
296 Hospod#éské smlouvy SUPRMO 1963-1964 89
297 Hospodéské smlouvy PSP 1963-1965 89
298 Zapisy, opisy, zpravy 1962-1969 89
299 Korespondence SUPRMO projekce 1961-1964 89
300 Korespondence Prazsky stavebni 1961-1965 89
podnik
301 Korespondenceizna 1962-1965 89
302 Stavebni denik 1964-1965 89



-18 -

v s el

303 Materialy ke komisionelnimtizeni 1961-1966 89
investéniho ukolu
kino lllusion, Véaclavské nam. 780/18 (!)

304 Plany 1944-47 90
kino Jalta, Vaclavské nam. 43/818

305 Projektovy kol na modernizaci kina 1967 90

306 Rekonstrukce kina 1968 90

307 Rekonstrukce kina (technicka zprava, 1969 90
souhrny rozpeet)

308 Plany stavebnich z&n a Uprav 1970 90

309 Faktury 1967-1971 91
kino Kotva, Revoldni 1

310 Plany 1944 92

311 Rekonstrukce kina (Stary stav podle 1967 92
zametreni -phivodni zprava, plany)

312 Rekonstrukce kina (Investii ukol, 1966-1974 92
Technicka zprava, Plany)

313 Montéaze projekce 1974 92

314 Zpravy, zapisy 1974-1975 92

315 Objednavky 1974-1975 92

316 Popis dokoreni praci 1975 92

317 Korespondence 1974-1975 92

318 Stavebni denik 1974-1975 92

319 Fakturace 1970-1975 92
kino Letka, Vaclavské nam. 41/820

320 Rekonstrukce kina (SouhrtiéSeni, 1967 93, 94

pravodni zpravastavebgast -
technicka zprava, vykresy, zdravotni
instalace, elektroinstalizace, tesdni
vytapeni, méieni a regulace, POV)



-19 -

v s el
321 Investini ukol 1967 94
322 Rozpis naklad vnitiniho za&izeni [1968-1969] 95
323 Strojni zd&izeni [1968-1969] 95
324 SGR [1968-1969] 95
325 Projektovy ukol b. d. 95
326 ZAapisy, opisy, zpravy 1967-1968 95
327 Korespondence 1967-1969 95
328 Neplatné vyjmuté listy z rozgtn, 1967-1968 95

SGR, projektové ukoly
kino Lucerna, Vodikova 36
329 Vykresy pokladny a napisu 1946 96
330 Rekonstrukce kina (Technicka zprava) 1972 96
331 Rozpaet na rekonstrukci 1972 96
332 Vykresy [1972] 96
333 Dokumentace (korespondence, faktury) 1972-1973 96
334 Fotokopie planu a realilzace renovace b. d. 157
kino M&j (Mars), Vaclavské nam. 784
335 Vykresy Uprav 1949 97
336 Plany b.d. 97
kino Metro, Narodnitida 25
337 Srovnavaci studie na g.0. kina (vykresy 1961 97
338 N&rty rekonstrukce kina 1962 97
339 Investeni ukol 1962-1963 97
340 Hospod#éské smlouvy 1961-1962 97
341 Korespondence 1961-1967 97
342 Opisy, zapisy 1962-1963 97
343 Ucty, dodaci listy 1964 97



-20 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.

kino Moskva (Adria), Jungmannova 31

344 Vykresy 1924, 1937~1946 97
kino Na Pernsty# ¢p. 359

345 Plan kina 1944 98
kino Obzor, V&clavské nam. 785-6 (!)

346 Plan 1929 98
kino Olympic, Spalena 75

347 Vykresy 1949, 1967 98
kino Pdiz, Vaclavské nam. 22

348 Vykresy 1961 98

349 Vykresy (interiér vchodového prostoru) 1975 98

350 Korespondence 1960-1975 98

351 Faktury 1961-1974 98
kino Pasage, Vaclavské nam. 5

352 Plany a plan zgn 1944-49 99
kino Praha (Prace), Vaclavské nam. 17

353 Plan sedadel, plan kina [1940] 100

354 Faktury, korespondence 1960 100

355 Plany rekonstrukci kin 1964-1966 100

356 Rozpdet rekonstrukce 1965 100

357 Rekonstrukce - $¢dateska stavba 1965 100

358 Faktury, financovani 1965 100

359 Korespondence 1965 100

360 Stavebni deniky 1965 100

361 Rekonstrukce - vytapeni, chlazeni, 1977 101

klimatizace



-21 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
362 Rekonstrukce - zdravotni technika 1977 101

(vykresy kanalizace)
363 Rekonstrukce - vzduchotechnika 1977 101
364 Rekonstrukce - dokumentace 1977-1979 101
365 Rekonstrukce - elektroinstalace 1977 102
366 Rekonstrukce - technologie promitani 1977 102
367 Rekonstrukce - staveb#dst (rozpoet, 1977 102
vykresy)
368 Rekonstrukce - interiéry 1977 102
369 Rekonstrukce - interiér, detailféseni 1979 103
370 Rekonstrukce - klimatizace @ifeni a 1979 103
regulace)
371 Rekonstrukce - elekrdipojka 1979 103
372 Rekonstrukce - technologie promitani 1982 103
v¢. elektroinstalace promitaciho bloku
373 Rekonstrukce - interiér 1983 104
374 Rekonstrukce - technologie promitani 1983 104
v¢. elektroinstalace promitaciho bloku
375 Dokumentace - skutay stav 1985 104

elektroinstalace

376 Pisemna dokumentace k 1979-1984 105
rekonstrukcim - investni pozadavky,
prodlouzZeni stavebniho povoleni,

377 Korespondence IlI-V 1982-1984 105

378 Sdruzeni kina (smlouvy, 1997-1999 106
korespondencenzné)

379 Projekt evropské kino (plany, pisemna 1997-1999 106
dokumentace)

kino Roxy, Dlouha
380 Vykresy 1927, 1946, 1950 99




-22 -

Inv. _ Casovy Cislo
Sign. Obsah rozsal  Kart.

<

kino Swtozor, Voditkova 41

381 Adaptace kina (fivodni zprava, 1958 107
rozpaity)
382 Projektovy ukol pro pestavbu kina 1968 107
383 Jevistni z&izeni 1968 107
384 Kinoautomat - projekt organizace 1969 107
vystavby
385 Kinoautomat - elektro 1969-1970 107
386 Kinoautomat - smlouvy, zapisy 1969-1970 107
387 Kinoautomat - vzduchotechnika 1969-1970 107
388 Kinoautomat - zapisy, faktury 1970 107
389 Ruzné 1969 107
390 Kanalizace, voda atrani 1969 108
391 Elektroinstalace 1970 108
392 Hospod#éské smlouvy 1970 108
393 Stavebni deniky 1958, 1969 108
394 Korespondence 1958-1970 108
395 Zpravy, zaznamy, zapisy 1968-1969 108
396 Normalova kalkulace b.d. 108
397 Rozpdty a naklady (Kinoautomat) 1968-1970 109
398 Faktury 1958, 1969 109
399 Uprava faktur b.d. 109

kino Svoboda
400 Vykresy 1944-1946 99

kino Urania, Klimentska 4
401 Vykres b.d. 99




-23 -

Inv. _ Casovy Cislo
Sign. Obsah rozsal  Kart.

<

Praha 2

kino Dalibor, Londynska 57

402 Rekonstrukce (technick& zprava, 1972 110
rozpaet, plany)

403 Technicka zprava 1973 110
404 Rekonstrukce kina - stavebtést 1973 111-112
405 Vyméry k stavebntasti 1973 112
406 Akustika 1973 113
407 Zdravotni instalace 1973 113
408 Projekt pozarni ochrany 1973 113
409 Klimatizace 1973 114
410 POV 1973 114
411 Elektroinstalace 1973 115
412 Regulace a ®teni 1973 115
413 Interiér 1973 116
414 Ustredni topeni 1973 117
415 Elektricka pozarni instalace 1973 117
416 Rozpaet 1973 117
417 Dokladovacast 1973 118
418 Statika 1973 118

kino Illusion, Vinohradska 48

419 Pracovni denik, dokumenty k 1957-1958 118
rekonstrukci (korespondence, faktury,
rozpis praci)

kino Kvéten, Vinohradské 40/1789
420 Stavebni zrény + kolaudani plany 1970 119

421 Zakresleni stavajiciho elektrovodu 1977 119
422 Faktury, objednavky 1970 119



-24 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
Praha 3
kino Aero, Biskupcova 31
423 Smlouvy 1959-1960 119
424 Projekt od¥trani kotelny (stavebriiast 1980 119
+ pozarni zprava, vytépi,
vzduchotechnika, elektroinstalace,
rozpaet)
kino Flora, Vinohradska 123
425 Rekonstrukce hotelu a kina Flora 1961 120
(Zpravy + plany)
426 Srovnavaci studie (Technicka zprava + 1961 120
plany)
kino Obzor, Seifertova 49/560
427 Rozpis praci a nakléd 1956 120
428 Korespondence 1958-1959 120
429 Hospod#éské smlouvy 1958 120
430 Faktury 1958 120
kino Pokrok, Jakoubkova ul. 18
431 Vykresy 1943-1946 120
kino Slavie Ripské 24
432 Investini ukol 1964 121
433 Dokumenty o projednani inve&tiiho 1964 121
ukolu
434 Korespondence 1961-1964 121
435 Faktury 1962 121
kino Tabor, Kogvova 79
436 Vykresy 1947, 1961, 1962 121
437 Korespondence 1954-1972 121



-25 -

Inv.

Casovy Cislo

¢. Sign. Obsah rozsal kart.
438 Rozpaty, faktury 1954 121
Praha 4
kino Branik, Branicka 41
439 Rozpaty 1965 121
440 Prestavba divadla procély kina 1965 122
(plany)
441 Elektoinstalace 1965 122
442 Prestavba divadla procély kina 1966 123
(projekt,éasovy plan)
443 Korespondence 19661967 123
444 Kulturni dam Branik (projekt vystavby 1968 123
kina a nového kultughspol&enského
zaizeni, plany)
kino Jizni MEsto, Haje
445 Elektroinstalace (Technicka zprava, 1981 124
vykresy)
kino Libuse, H¢zdova 37
446 Elektroinstalace (Technicka zprava, 1979 124
vykresy)
kino Revoluce, Na Pankraci 540
447 Plany 1949~1962 125
448 Stavebni Upravy 1962 125
449 Rozpaty 1966 125
450 Zapisy, korespondence 1966-1967 125
451 Adaptace na Sirokouhlé promitani 1966 125
(plany, rozpdet)
452 Projekt elektroinstalace 1966 126
453 Zdravotechnika a topeni 1966 126



-26 -

Inv. _ Casovy Cislo
Sign. Obsah rozsal  Kart.

<

kino Sparta, Leninova 69 (Nuselska)

454 Vykresy 1950 127
455 Studie modernizace kina 1966 127
456 Projektovy kol na modernizaci kina 1967 127
457 Korespondence 1966-1967 127

kino Tatra, Tdborsk& 619
458 Faktury a hospodské smlouvy 1970-1971 124

kino VySehrad, Trojicka 10

459 Plany 1980 124
460 PoZzarni zprava 1980 124
461 Korespondence 1979-1989 124
462 Znalecky posudek konstrukce b.d. 124
463 Rozpaty (zdravotni technika, 1980 124

elektroinstalace, Usdni vytagni,
technologie promitani, technologie
elektra, interiér, technologie snack-
baru)

464 Vzduchotechnika (rozget, technicka 1980 124
Zprava)

Praha 5

kino Jinonice, Butovicka 230
465 Vykresy 1950 128

kino Na Zameénici, Plzaiska 210

466 Navrh na stavebni Upravy kina (vykres) 1959 128
467 Technické Upravy kina 1966 128
468 Vzduchotechnika kotelny (Technicka 1980 128

zprava, rozpéet, vykresy)



- 27 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
kino Sofia, Ostrovského 6/464
469 Vykresy 1945 128
kino Zvon, Plzéska 74
470 Z4&pisy a potvrzeni 1961-1965 129
471 Korespondence 1961-1965 129
472 Dokumentace (protokoly, smlouvy, 1962-1966 129
opisy)
473 Stavebni denik 1963-1965 129
474 Denik zangteni praci 1963-1964 129
475 Rozpaty + dodatky 1964-1965 130
476 Faktury 1963-1965 130
a77 Vzduchotechnika kotelny (zprava, 1980 130
plany, rozpdet)
Praha 6
kino Orlik, Terronska 6
478 Faktury 1965-1966 131
479 Stavebni denik 1965-1966 131
kino Orechovka, Na @chovce 250/30
480 Dokumentace - generalni oprava kina 1965, 1966 131
kino Radost, Bevnovskéa 5/1088
481 Rekonstrukce kina - plany 1967 131
482 Akustické Upravy 1967-1968 131
483 Interiér 1968 132
484 Rekonstrukce (plany, technické zpravy) 1968 133-136
kino Veleslavin, U Sadu 11
485 Smlouvy 1958-1959 131



-28 -

v s el
486 Korespondence 1958-1959 131
487 Rozpaet a faktury 1959 131
488 Stavebni denik 1959 131

Praha 7
kino Evropa, Braunerova 37
489 Vykresy 1953 137
kino Letna, Veletrzni 61
490 Rozborové listy na adaptaci kina 1959 137
491 Rozpaet praci a dodavek PSV 1959 137
492 Vypis vymer 1959 137
493 Normalova kalkulace II. stugma 1959 137
adaptaci kina
494 Vnitini vicevybaveni stavby 1960 137
495 Projekt organizace vystavby 1960 137
496 Rekonstrukce kina (plany) 1961 137
497 Stavebni denik 1961 137
498 Rozpis naklad + Elektroinstalace 1961 137
499 Korespondence 1958-1961 137
kino PKOJF, sportovni hala
500 Plany 1963 138
501 Normalova kalkulace 1963 139
502 Odwtrani promitaci kabiny 1963 139
503 Ocelova konstrukce platna 1963 139
504 Investeni ukol 1963 139
505 Dokumentace - projekt ve Sportovni 1963-1966 139
hale PKOJF
506 Dokumentace - 70 mm (roz{et) 1965 139



-29 -

Inv.

Casovy Cislo

¢. Sign. Obsah rozsal kart.

507 Filmovy festival pracujicich - Gpravy 1962-1964 140

508 Prehled o likvidaci materialu z FFP 1964 140
kino Polyekran

509 Vykresy 1960 141
kino Svornost, Dejvicka 38

510 Protokoly provedenych praci 1967-1968 141

511 Korespondence 19661968 141

512 Rozpaty a rekonstrukce 1967-1968 141

513 Stavebni denik 1967-1968 141
kino U Kréle Vaclava IV.

514 Vykresy 1946 141
kino Veletrhy, Veletrzni palac

515 Opisy, zapisy 1966-1968 142

516 Korespondence 1957-1971 142

517 Stavebni denik 1957, 1967 142

518 Rozpaty 1966, 1967 142

519 Faktury 1957-1967 142

520 Plan kina b.d. 142
Praha 8
kino Bohnice, Bohnicka 28/5

521 Stavebni upravy (plany) 1956 143
kino Humanita, Novakovych 489

522 Plan kina 1944 143

523 Plan kina 1960 143

524 Rekonstrukce kina (Rozpet, 1963 143

technické zpravy, plany)



-30 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
525 Zameteni (plany) 1963 143
526 Studie Upravy pro Sirokouhlé promitani 1966 143

(plany)
527 Korespondence 1959-1966 143
kino Moskva, BureSova
528 Zapisy 1984-1987 143
529 Korespondence 1985-1987 143
kino Orient, Rudé armady 2
530 Rozpdaty (Stavebni Gpravy hledisti a 1958, 1960 144
dalsi)
531 Korespondence 1958-1960 144
532 Faktury 1958-60 144
kino Sokolovo (Atlas), Sokolovska 1
533 Instalace reklamniho npisu 1989 144
534 Odséavani uhlikovych lamp v b.d. 144
kinokabirg
Praha 9
kino Cil, Pod Turnovskou trati 1a
535 Plany 1949 145
536 Korespondence 1969-1971 145
kino Odboj, P#ikova ul.
537 Korespondence 1966 146
538 Rozpaty, ty, faktury 1966 146
539 Provadci projekt interiéru 1977 146
540 Projekt interiéru 1978 147
541 Rekonstrukce kina - pvodni zprava + 1978 148

plany



-31-

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
542 Rekonstrukce kina - stavehtdst 1978 148
543 Technologie promitani 1978 149
544 Technologie elektro 1978 149
545 Elektroinstalace 1978 149
546 Zdravotni technika 1978 150
547 Ustredni topeni 1978 150
548 Staticky vypaet hl. konstrukci 1978 150
549 Vzduchotechnika 1978, 1980 150
550 Neonova reklama 1980 150
551 Pozarni zprava 1980 150
kino Olympia, Na Behu 260-I

552 Vykresy 1977 145
kino Oswta

553 Dokumentace - generalni oprava 1965 145
kino Prosek, Na Proseku 2 (hostinec U Bigbc

554 Rozpaet adaptace (klasicky format, 1959 145
Sirokouhlé kino)

555 Dokumenty k rekonstrukci 1959 145
Praha 10
kino Mir, StarostraSnicka 58

556 Znalecky posudek na balkon 1985 151
kino Prace, Ruska 88

557 Hospod#éské smlouvy 1958-1959 151

558 Stavebni denik 1958-1959 151

559 Rozpis praci a nakladrozpaty 1958-1959 151

560 Faktury 1958-1959 151



-32-

v s el
561 Korespondence 1958-1959 151
562 Staticky vyp@et (prekladu pro 1958 151

promitaci kabinu)
kino Vzlet, Holandska 1, Praha 10 - VrSovice
563 Stavebni dokumentace 1920 151
564 Situani plan parcel 1942 151
565 Stavebni denik 1971 151
566 Dodatky k rozpétu 1971 151
567 Korespondence 1968-1971 151
568 Dokumentace Konstruktiva 1971-1972 151
(korespondence, faktury)
569 Satny a socialni #&zeni TJ Vr3ovice 1970-1977 151
Rekreaéni chaty
Arnoltice (a kino Arnoltice)
570 Korespondence 1958-1964 152
571 Vykresy 1958 152
572 Zpravy 1958, 1966 152
573 Dokumentace - rozget na oploceni 1964 152
Karny
574 Korespondence a vyjéehi 1962 152
575 Zpravy a zaznamy 1963 152
576 Vykresy 1962 152
577 Dodaci listy - tizné 1962 152
578 Investini ukol (rozpget, plany) 1962-1963 152
579 Stavba - naklady, brigady 1962-1965 152
Smrzovka
580 Oprava fasady a komin 1959 153



-33-

v s el
581 Chata Mir 1968 153
582 Korespondence - provozni 1987-1991 153
583 Prihlasky k pobytu 1987-1991 153
584 Plan pobyt 1987-1989 153

Plany zruSenych kin
585 kino Alma, Kifemencova, Praha 1 1950 153
586 kino Apollo, Vaclavské nam. 43, 1947 153
Praha 1
587 kino Casek, U Synagogy, Praha 8 1958 153
(+rozpaet adaptace)
588 kino Druzba, Rudé armady (Zenklova) 1963 153
+rozpaet
589 kino Eso, Praha 2 b.d. 153
590 kino Konvikt, Bartolongjska, Praha 1 b.d. 153
591 kino Lido, Hybernska, Praha 1 1945 153
592 kino Louvre b.d. 153
593 kino Ponec, Husitska, Praha 3 (plan b.d. 153
garazi a sklep
594 kino Sport 1947, 1950 153
595 kino Swtovid (pozdiji Morava), b.d. 153
Boleslavova, Praha 4
596 kino Sarka 1949 153
597 kino U Vejvodi, Praha 1 1946 153
598 kino, MelantriSska, Praha 2 b.d. 153
599 Némciv spole€ensky dim ve b.d. 153
StraSnicich
Projekty novych kin
600 Praha 6 - Bdina (zapisy) 1987 154



-34 -

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
601 Praha 6 - kulturniim sidlis& Repy 1978, 1981, 1985 154

(plan, zapisy)
602 Praha 8 - Bohnice (korespondence) 1989 154
603 Praha 8 - Karlin 1988 154
604 Praha 8 - Kobylisy 1987 154
605 Praha 9 - Dm pracujicich ROH 1978-1988 154
(investini zangr)
606 Praha 9 - Prosek Skolici cetrunRG 1985 154
Aero
607 Praha 9 - Vyséany (zpravy) 1987, 1989 154
608 Bé&chovice - Ujezd nad Lesy (plany, 1988 154
korespondence)
Ostatni
609 Depozitd& Myslikova ulice, Praha 2 1965-1966 154
(korespondence)
610 Vodickova 30, Praha 1 - interiér 1974, 1975 155
kanceldi
611 RaZova ul., Praha 1 - pracoW3D TR 1980 154
(vnitfni uspdadani)
612 Kancel& Karlinské nam. 2, Praha 8 - 1984-1985 154
Uprava kancel. prostor
613 Filmové ateliéry v Radlicich (plan) 1945, 1947 154
614 ? - zména topného systému 1988 154
615 ? - schéma nimich odkra 1972 154
616 Propagani a informa&ni stedisko 1974 156
APN - s\telné vitriny
617 Plany kin podilejicich se na FFP (zimni 1957 154
stadion Praha 7 Stvanice, Letni kino
Liberec, letni kino Praha?), navrhy
loga, plan Veletrzniho palace
618 Vyhledovy plan DIV a projekce 1963-1970 154
619 Nakup osobniho auta Volha 1985 154



-35-

v s el
Technicky archiv
Ostatni
620 V)’/stavbg kina v Praze - inve&ti b.d. 157
studie (Ustedni mij¢ovna filmi)
621 Katalogova studie kulturnich #aeni 1977 157
Fotodokumentace
Fotografie interiéru (30x40 cm)
622 kino Alfa b.d. 157
623 kino Blanik (2 ks) b.d. 157
624 kino Orlik (2 ks) b.d. 157
625 kino Sevastopol b.d. 157
626 kino Swtozor b.d. 157
627 kino U Hradeb (2 ks) b.d. 157
Fotografie 2 (23x31 cm)
628 kino Dukla (5 ks) b.d. 158
629 kino Flora (5 ks) 1949, b.d. 158
630 kino Illusion (5 ks) b.d. 158
631 kino Kotva (9 ks) b.d. 158
632 kino Letka (5 ks) b.d. 158
633 kino Lucerna (9 ks) b.d. 158
634 kino Morava (5 ks) b.d. 158
635 kino Obzor (1 ks) b.d. 158
636 kino Odboj (5 ks) b.d. 158
Fotografie 3 (13x17 cm)
637 kino Arbes (9 ks) [1986] 158



-36 -

v s el
638 kino Blanik (13 ks) [1986] 158
639 kino Bohnice (6 ks) [1986] 158
640 kino Domovina (10 ks) [1986] 158
641 kino Dukla (22 ks) [1986] 158
642 kino lllusion (33 ks) [1986] 158
643 kino Jinonice (9 ks) [1986] 158
644 kino Letka (18 ks) [1986] 158
645 kino Majak (9 ks) [1986] 158
646 kino Obzor (12 ks) [1986] 158
647 kino Oko (19 ks) [1986] 158
648 kino Orechovka (16 ks) [1986] 158
649 kino Ponrepo (9 ks) [1986] 158
650 kino Prace (14 ks) [1986] 158
651 kino Praha (22 ks) [1986] 158
652 kino Sokolovo (Atlas) (5 ks) [1986] 158
653 kino Sparta (10 ks) [1986] 158
654 kino Svornost (15 ks) [1986] 158
655 kino Tatra (14 ks) [1986] 158
656 kino Domovina (61) - rekonstrukce 1947, b.d. 159
657 _kino _Pilotﬁ (28) - technicky stav b.d. 159
interiéru a exteriéru

658 [kino Alfa] - technické vybaveni (8 ks b.d. 159
a 9 negatiu)
Fotoalba

659 Zahajeni Filmového festivalu 1981 159
pracujicich (premiéra filmu Zralé
vino - kino Blanik 18. 6.1981)

660 Slavnostni zahajeni kina Morava (6. 8. 1981 159

1981)



-37-

Inv. _ Casovy Cislo
¢. Sign. Obsah rozsal kart.
661 Slavnostni zahajeni kina Odboj (3. 9. 1981 159
1981)

662 Premiéra filmu Tajemstvi hradu v 1981 159
Karpatech (kino Blanik 15. 10. 1981)

663 Zahajeni MCSP (premiéra filmu Syn 1981 159
své zen - kino Alfa 4. 11. 1981)

664 Akce roku (S tebou mbavi s¥ét - 250 1983 159

000 nav&tvnik; premiéry: Vitr v kapse;
Treti princ; Srdény pozdrav ze

Zemgkoule)
665 Prazské filmové léto 1985 159
666 [M¢siceesko-sovtského patelstvi] b. d. 159

Cizi fotografie

667 Umélecké fotografie Vlastimila Imy 1977 159
? Vojtecha Veverky (14 diapozitiy)



A
Aero

Alfa

Alma

Apollo

Arbes

Astra

Atlas (Sokolovo)

B
Blanik

Bohnice
Borislavka
Branik
Bruska

C
Centrum

Cil

asek

O O 6

Dalibor

Delta

DIF

Divadlo J. Grossmanna
Domovina

Druzba

Dukla

E
Eden

Eso
Evropa

F
Flora

G
Galaxie

-1 -

Rejstrik mist

Inventarni ¢isla

39, 46, 160, 181, 257, 423, 424, 606

160, 162, 163, 255, 280-285, 622, 658,
663

585

586

160, 162, 194, 637

162

46, 161, 162, 214, 262, 533, 5P 6

37, 45, 160, 162, 164, 255, 286-288,
623, 638, 659, 662

160, 162, 215, 521, 639
160, 162, 202, 260
439-444

160, 203

37, 255
160, 162, 218, 535, 536

587

402-418
162, 204
45, 255
255, 268
160, 162, 211, 261, 640, 656
588
160, 162, 216, 628, 641

160, 162, 221, 264
589
489

160, 162, 182, 425, 426, 629

185, 258



Inventarni ¢isla

H

Hlubocepy 160, 195

Hostiva 160

Humanita 522-527

Hvézda 47, 160, 162, 165, 255, 290-303

I

lllusion 46, 160, 162, 177, 256, 419, 630, 642
lllusion, Praha 1 304

J

Jalta 45, 162, 166, 255, 305-309

Jarov 160

Jinonice 160, 162, 196, 465, 643

Jiskra 160

Jizni mésto 445

K

Kacerov 160, 162, 186

Klub 160

Konvikt 590

Kosmos 162, 187, 258

Kotva 46, 160, 162, 167, 255, 310-319, 631
Kvéten 37, 45, 83, 160, 162, 178, 256, 420-422
L

Letka 160, 162, 168, 320-328, 632, 644
Letna 160, 162, 212, 261, 490-499

LibuSe 160, 162, 188, 258, 446

Lido 591

Louvre 592

Lucerna 37, 45, 162, 169, 255, 295, 329-334, 633
M

M4j 335, 336

Majak 160, 162, 197, 645

Méstska knihovna 160

Metro 160, 170, 337-343

Mir 46, 160, 162, 222, 264, 556

Mis-Mas 212, 261

Morava 39, 46, 160, 189, 258, 595, 634, 660
Moskva 39, 162, 217, 262, 528, 529

Moskva, Praha 1 344



Inventarni ¢isla

N

Na Pernstyé 345

Na Zadmenici 160, 162, 198, 259, 466-468
Némcav spole&ensky dim ve Strasnicich 599

O

Obzor 84, 161, 162, 183, 427-430, 635, 646
Obzor, Praha 1 346

Odboj 161, 537-551, 636, 661
Oddech 161

Oko 161, 162, 213, 261, 647
Olympia 161, 552

Olympic 347

Orient 161, 530-532

Orlik 161, 205, 478, 479, 624
Orechovka 161, 162, 206, 260, 480, 648
Oswta 161, 219, 553

P

Paiz 47,161, 171, 255, 348-351
Pasaz 47, 82, 162, 172, 255, 352
Pilota 161, 162, 223, 264, 657
Pionyr 37, 45, 161, 224

PKOJF 500-508

Pokrok 431

Polyekran 509

Ponec 593

Ponrepo 649

Prace 161, 162, 225, 264, 557-562, 650
Praha 161, 162, 173, 255, 353-379, 651
Prosek 161, 554, 555

R

Radost 161, 162, 207, 481-484
rekre&ni chata Arnoltice 570-573

rekre&ni chata Karny 574-579

rekre&ni chata MikulaSovice 41

rekre&ni chata Smrzovka 41, 580-584

Revoluce 447-453

Roxy 380

Ruzyre 161, 208



S
Sevastopol
Sigma
Slavie
Sofia
Sokolovo (Atlas)
Sparta
Sport
Spailov
Swtovid
Swtozor
Svoboda
Svornost

arka

— U Ux

Téabor
Tatra

U
U Hradeb

U Krale Vaclava IV.

U Vejvoda
Urania

\
VarSava
Veleslavin
Veletrhy
Vesha
Vitava
VySehrad
Vzlet

Z

Zdar
Zvon
Zvonkova

Inventarni ¢isla

161, 162, 174, 255, 625

39, 46, 190, 258

161, 162, 184, 432-435

161, 162, 199, 469

46, 161, 162, 214, 262, 533, 5P 6
46, 80, 162, 220, 263, 454-457, 653
200, 259, 594

161, 191

595

37, 45, 162, 175, 255, 381-399, 626
400

161, 162, 209, 260, 510-513, 654

161, 596

161, 436-438
161, 162, 192, 458, 655

47,161, 176, 255, 627
514
597
401

161, 179

161, 162, 210, 485-488
161, 515-520

161

162, 226

161, 180, 459-464
161, 227, 563-569

161, 162, 193, 258
46, 161, 162, 201, 259, 470-477
46, 80, 162, 228, 264



Nazev archivu: 321100010 - Archiv hlavniho mésta Prahy

Nazev pomiicky: Filmovy podnik hlavniho mésta Prahy
Casovy rozsah: (1920) 1957 - 2001

Znacka fondu:

Pocet evidencnich jednotek: 612

Pocet inventarnich jednotek: 667

Rozsah v bm: 18,41 bm

Stav ke dni: 16. prosince 2011

Fond usporadal: Zora Damova, Jana EliaSova
Inventar sestavil: Zora Damova

Pocet stran: IX +41

Pocet exemplaru: 11

Inventar schvalil: Doc. PhDr. Vaclav Ledvinka, CSc.



	III. - IV. Archivní charakteristika fondu a obsah fondu
	Knihy
	Spisy
	Technický archiv
	Fotodokumentace
	Název archivu: 321100010 - Archiv hlavního města Prahy
	Počet inventárních jednotek: 667



